
RePublika e Kosov€s
Republika kotoou - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Op5tina PriStina -Municipality of Prishtina

N6 baz€ t€ nenit 43, paragrali 4gJ iligjit nr. 0?/\- 0f0, pit vet€qeverisje lokale ("Gazeta zyttarc e

Repubrik€s se KosovJJ , , i". ze1ts, qo"to.2ooaj ane t6 nenit 5 te udhezimit administrativ (MAPL) nr'

02/2015,p€r mbajtjer, u -ff"an;eve tb Kuvendit td Komun€s, kryesuesi i Kuvendit td Komunes

t h € r r e t

mbredhjen e tret€ t6 Kuvendit t6 Komun€s s6 prishtin.s, e cila do t€ mbahet m€ 22.03'2018, dhe do t€

filoje nd or€n10:00.

Mbledhja do t€ mbahet nd sall€n e madhe t6 Kuvendit t€ Komun€s sd Prishtind s, tt. ',|JQK' , tr.Z.

Pdr mbledhje ProPozon kdtd

REND TE PTTES:

1. Miratimi i ekstraktit t€ procesverbalit t€ mbledhies s€ iasht€zakonshme t€ Kuvendit t€

Komun€s sE Prishtin€s;
2. Permfuesimi i gabimit teknik n€ pies€n tekstuale t€ PRRH-s€ "Kodra e Trimave 1";

3. propozimv"rrai* pe, kembimirie prones s€ paluaitshme komunale me

pronEn 
" 

p"ro";t,f'li" 1"lt:f:i 
te^pronares Lumniie (Musa) Latifi;

4. propozo-rr"rrji-i per ke'mbimin e irones s€ paluaiishme komunale me pron€n e

paluaitshme n€ pron€sif qlolarev;il;1ri"-"ao Hoxha dhe Arsrend (Ramadan) Hoxha;

5. propozimvendimi p€r k€mbi-t" 
" ;t;;; 

te ll""i*.tlte 
komunale me pron€n e paluaitshme

n€ pron€si *n prooin e Enver tAftl efi" afre itr9m1l.(Hasan) Krasniqi;

6. propozimvendimi p€r konsultiq"l"pt"t" g"ulike lidhur me Rregulloren p€r ndarien e

sub-vencioneve n€ komun€n e Prishtin€s;

T.Wopozimvendimi pdr konsulttp*;;r-J; p"lli$ lidhurme Rtegulloren p€r fillimin dhe

mbarimin e orarit t€ pun€s se vepriJtarivJafariste n€ komun€n e Prishtin6s;

g. propozimvendimi p€r konsult" p*tpt"il p"irlte fidhur me Rregulloren per caktimin e

vler€s referente invesfuese te proiekiit t€ ndefiesave p€r caktimin-e tarif€s p€r leie miedisore

komunale;
9. Pyetie dhe Pergiigje;
10. Te ndryshme'

KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES
01-060/01-60 691/1.:8, m€ 13'03'2018

I KUVENDIT TE KOMUNES
AGIM KULETA6^^SHit;ffiffim

http://eee.prishtina-komuna org

mani Piesi, laimdrohuni nE


